[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика     Коми
Усть-Куломский район
пст   Зимстан

08 апреля  2015  года                                                                   № 22

Об отмене постановления

             В соответствии с изменениями в статье 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внесенными Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ, а также Законом Республики Коми от 09.12.2014 №148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» постановляет:

             1. Отменить постановление администрации от 27.06.2014 №53 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля использования земель поселения».
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

         Глава сельского поселения «Зимстан»                           В.Н.Лодыгин

image1.png